Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.08.2021 № 813
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
План проведения плано-
вых (рейдовых) осмотров,
обследований территории
муниципального района на
III квартал 2021 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в План проведения плановых (рейдовых) осмотров,

обследований территории муниципального района на III квартал 2021 года,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

29.06.2021 № 704, заменив в графах 3, 4 строки 10 цифры «12.08.2021» на

«09.08.2021».

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов